<sup>f</sup> Skr. existentes.

<sup>g</sup> Na marginesie: Notetur bene contra Polonus.

<sup>h</sup> Dopusane: Et bene notetur contra Polonus.

<sup>i</sup> Na marginesie: Bene notetur contra Polonus.

- [30] Item concordia inter ducem Mestvinum et Ordinem super territorio Mewae super sigillo dicti ducis.
- [31] Item littera Woldimari marchionis Brandenburgensis, qui vendidit Ordini Dantzke, Dirssaw, Schwetz, describentis granicies terrae Pomeraniae et Stolpensis evidens argumentum, quod fuit in illius possessione.
- [32] Item rotulus habens in se protestationes et appellations contra processus et summas iudicium delegatorum Polonorum super terra Pomeraniae etc.
- [33] Item annotationem summariam privilegiorum Ordinis depositorum apud capitulum Magdeburgense ex sex foliis pergamenis conscriptam cum appensione sigilli dicti capituli et clave ad cistam illa privilegia continentem cum littera comitis Georgii de Hennenberg dicta circa reposentem(?)
- [34] Item librum pacem perpetuam novissimam latine et theotonice continentem.
- [35] Item pacem Brestensem in foliis copiatam.
- [36] Item copiam summae arbitrientalis per Sigismundum Romanorum et Ungariae regem Budae et Wratislaviae datam.//
- s. 340 [37] Item allegata longa domini Ioannis de Milis advocati consistorialis pro rege Poloniae contra fundamenta magistri et Ordinis ut videntes illorum motiva advocati nostri cautiores sint ad responsa.
- [38] Item ad idem allegata [littera] domini Gasparis de Perusiae advocati consistorialis.

- ad 1. Toruń, 1 II 1411 — Priv. 1683; Weise I, nr 83 — por. Register 11.
2. Toruń, 12 III 1329 — Priv. 568, 569, 570; Pr. Urk. II, nr 637.
3. Raciążek, 22 V 1404 — Priv. 1509; Weise I, nr 27.
4. Kraków, 15 VII 1343 — Priv. 751; Lites II, nr 12.
5. Kraków, 15 VII 1343 — Priv. 750.
6. Kalisz, 8 VII 1343 — Priv. 740, 3881; Pr. Urk. III, 2, nr 577.
7. Kalisz, 8 VII 1343 — Priv. 739; Pr. Urk. III, 2, nr 576.
8. Kalisz, 8 VII 1343 — Priv. 738; Pr. Urk. III, 2, nr 567.
9. Myśliborz (Soldin), 13 IX 1309 — Priv. 421; Pr. Urk. I, 2, nr 908.
10. Łęczyca, 13 VII 1343 — Priv. 747; Pr. Urk. III, 2, nr 580.
11. Kraków, 15 VII 1343 — Priv. 752, 3887.
12. Inowrocław, 23 VII 1343 — Priv. 754, 3882.
13. Wyszogród, 26 XI 1335 — Priv. 648; Urk. III, 1, nr 32.
14. Grodno, 17 XII 1425 — Reg. 4514; Weise I, nr 164/2.
15. Początek 1415 — por. Die Staatschirten des Deutschen Ordens in Preussen im 15. Jahrhundert. Erster Band: Die Traktate vor dem Konstanzer Konzil 1414—1418 über das Recht des Deutschen Ordens an Lande Preussen. Bearb. v. E. Weise, Göttingen 1970, s. 65—111.
16. Frankfurt n. M., 27 VII 1310 — Priv. 429, 430, 431; Pr. Urk. II, nr 16.